
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania w 2021 roku dotacji ze środków 
budżetu Gminy Żarów na dofinansowanie przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021 r. poz. 305 ), uchwały nr XXV/187/2020 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 
29.12.2020 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na 2021 roku oraz uchwały nr XXII/158/2020 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 25.06.2020 w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania i rozliczania dotacji ze środków 
budżetu Gminy Żarów na dofinansowanie przedsięwzieć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni 
ścieków (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 02.07.2020 r. poz. 4072)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się listę osób zakwalifikowanych do uzyskania w 2021 r. dotacji  ze środków budżetu Gminy 
Żarów na dofinansowanie przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, która 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarzadzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Żarów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 175798F8-724D-4EEE-B4FA-F8DD16AFD854. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 33/2021

Burmistrza Miasta Żarów z dnia 26.02.2021 r.

Lista osób zakwalifikowanych do uzyskania 2021 roku dotacji  ze środków budżetu Gminy
Żarów na dofinansowanie przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych

oczyszczalni ścieków.

Osoby zakwalifikowane do otrzymania dotacji

Lp. Imię Nazwisko Data wpływu wniosku

1. Grzegorz Kopacz 15.02.2021

2. Bartłomiej Wojciech Dankowski 15.02.2021

3. Ewelina Bober 15.02.2021

4. Izabela Gostkowska 23.02.2021

Id: 175798F8-724D-4EEE-B4FA-F8DD16AFD854. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zarządzenie wydaje się celem zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do uzyskania w 2021 r. dotacji  
ze środków budżetu Gminy Żarów na dofinansowanie przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

Id: 175798F8-724D-4EEE-B4FA-F8DD16AFD854. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33-2021
	Uzasadnienie

